[image: image1.wmf]                                        ПРОЕКТ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ ЖИВОТНОГО МИРА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск
О внесении изменений в приказ департамента
по охране животного мира Новосибирской области от 11.07.2011 № 83
В целях приведения административного регламента департамента по охране животного мира Новосибирской области исполнения государственной функции по осуществлению государственного надзора в области охраны и использования государственных природных заказников регионального значения в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ департамента по охране животного мира Новосибирской области от 11.07.2011 № 83 «Об утверждении Административного регламента департамента по охране животного мира Новосибирской области исполнения государственной функции по осуществлению государственного надзора в области охраны и использования государственных природных заказников регионального значения» следующие изменения:
1. В наименовании приказа слова «в области охраны и использования государственных природных заказников регионального значения» заменить словами «в сфере охраны и использования особо охраняемых природных территорий регионального значения – государственных природных заказников Новосибирской области при осуществлении государственного экологического надзора».

2. В пункте 1 слова «в области охраны и использования государственных природных заказников регионального значения» заменить словами «в сфере охраны и использования особо охраняемых природных территорий регионального значения – государственных природных заказников Новосибирской области при осуществлении государственного экологического надзора».

3. Административный регламент изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента                                                                             П.В. Гога
	Начальник отдела организационного, правового и кадрового обеспечения

	Ю.Б. Юрченко

 «___»___________2017г.

	Начальник отдела охраны и государственного надзора

	 В.В. Черный

 «___»___________2017г.

Хомченко О.Д.

231 14 72